
. \li (U) /. ,. .h'Vr.t~~·,:·.!-,!c'·'>lí-;"iC:..-;;;:;---·---. ~ I ~< ,'::i' a.. ,·~t_.I"~' .._~.·l~.;_,

. Smlouva I'~~..5J~J~~7T~.itI=.~-
pc ..... JJ<l'! r >:I~ I :l:h. (1';),\,

o společném postupu zadavatelů při centralizovanem zadávaňí-'---'~':'~~__o. --

(dále jen "Smlouva")

Centrální zadavatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Č. ú.:

I
Banka:
(dále jen "Centrální zadavatel")

I.

. Smluvní strany

Statutární město Ostrava ISMOI
Prokešovo náměstí 8, Ostrava, PSČ 729 30
00845451
CZ00845451 - je plátcem DPH
Ing. Tomášem Macurou. MBA, primátorem----- ----_.- .._.-

Pověřující zadavatel:

a

Sídlo:
IČ:
DIČ:

.Zastoupen:
(dále jen "Pověřující zadavatel")

(dále jen "účastníci Smlouvy")

Mateřská škola,Ostrava-Poruba,Dvorní 763,
příspěvková organizace
Dvorní 763/19, 708 00 Ostrava - Poruba
70984361

Mgr.Zdeňkou·ŠimeIQvou,'ředitelkou

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

"občanský zákoník") a s ust. § s odst.d zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále též "zákon"), tuto smlouvu:

I.

Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práva povinností centrálního zadavatele

a pověřujícího zadavatele k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti

s centralizovaným zadáním "Veřejných zakázek na poskytování mobilních

telekomunikačních služeb na období let 2018-2020, dodávky elektrické energie na rok

2018 a plynu na rok 2018 pro statutární město Ostrava, právnické osoby zřízené

a založené statutárním městem Ostrava, popřípadě městskými obvody" (dále jen

"Veřejné zakázky").

f
1/4



I
f,/

f,I Učelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, ktc provede centralizované
. zadání výše uvedených veřejných zakázek ve smyslu zákona. .

3. Veřejné zakázky budou zadány dle zákona.

II.

Práva a povinnosti účastníků Smlouvy při eentralízov, , d" ni. lem za ava

1. Smluvní strany se dohodly, že Statutární město Ostrava (' ; I' adavatel) bude~entra ni z
ve smyslu ust. § 9 zákona plnit funkci centrálního zadavatele pr 'v uvedené veřejnéo tyto nlze -
zakázky:

Podpis v,··, 'ho zadavatelI!>,poverujlcl ':r
\

Veřejná zakázka

Mobilní telekomunikační služby na roky 2018 - 2020

Dodávka elektrické energie na rok 2018

) Centrálhí zadavatel bude při své zadavatelské;čionostLpostupovátpodle

L Pověřující zadavatel bere na vědomí, že komplexní realizaci předmětrfW,~ht~ká'~k bude

zajišťovat společnost eCENTRE, a.s., se sídlem Argentinská 286/38, Holešovice, 170 00

Praha 7, IČO: 27149862 (dále jen "koordinátor veřejné zakázky"). Koordinátor veřejných

zakázek bude na základě uzavřené smlouvy b spolupráci zajišťovat veškeré úkony a

činnosti spojené s centralizovaným zadávacím řízením s výjimkou úkonů výslovně

uvedených v § 43 odst. 2 "zákona", které provede centrální zadavatel.

Účastníci smlouvy se dohodli, že centrální zadavatel po vydání rozhodnutí o přidělení

předmětných veřejných zakázek jako celku a marném uplynutí lhůty pro podání námitek

podle § 242 "zákona" vyrozumí zadavatele o této skutečnosti.

Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřující zadavatele navenek vůči třetím

osobám a informačnímu systému, je centrální zadavatel.

Pověřující zadavatel je povinen:

a) spolupracovat při sestavení základních podmínek zadání s koordinátorem veřejných

zakázek a s centrálním zadavatelem;

)odávka plynu na rok 2018

Pozn. Podpis pouze u těch veřejných zakázek, které má pověřující zadavatel zájem řešit

>'

b) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv

na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost;
2/4



akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem

v zadávacích podmínkách, které budou po jejich vyhotovení koordinátorem veřejných

zakázek a po schválení centrálním zadavatelem k dispozici k nahlédnutí u centrálního

zadavatele v zadávací dokumentaci;

d) uzavřít s dodavatelem vybraným na základě zadávacího řízení provedeného

centrálním zadavatelem smlouvu na poskytování mobilních telekomunikačních služeb

na roky 2018-2020, dodávek elektrické energie na rok 2018, příp. plynu na rok 2018

podle toho, které z veřejných zakázek dle čI. II. odst. 1 této smlouvy realizoval pro

pověřujícího zadavatele centrální zadavatel.

7. Účastníci této smlouvy jsou povinni poskytnout si navzájem veškerou nezbytnou

a požadovanou součinnost, zejména pokud jde o výměnu relevantních dokumentů,

podávání vysvětlení písemných stanovisek.

III.

Doba trvání Smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této S;OU~~jai~90 doby

dosažení účelu, pro který byla. uz:avřena(tj. do doby uzavření ~f;tllulll sl~raným
.- "'.: -,: .,.:,::" "":;' �� 0', .: .' ~1flll Ilr~ }fa

dodavatelem k předmětným veřejným.zakázkám dle čl.tl. odst.t této sml9;~YY.;!]~)
\));+". '?R&1-/

IV.

Náklady řízení

1. Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání

veřejné zakázky ponese centrální zadavatel.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Centrální zadavatel odpovídá za zákonný průběh zadávacího řízení do přidělení zakázek,

resp. do vypořádání případných námitek účastníků zadávacího řízení proti rozhodnutí

o přidělení zakázek.

2. Smluvní strany se dohodly, že vztahy a skutečnosti neupravené touto smlouvou, se řídí

občanským zákoníkem v platném znění.

3. Archivaci zadávací dokumentace dle požadavků zákona a jiných právních předpisů zajišťuje

centrální zadavatel.

3/4



_._._-~.,._----, ..- ..~,-..;.......-

/
I Účastníci smlouvy berou na vědomí, že tato smlouva případně seznam účastníků této

smlouvy bude poskytnut účastníkům zadávacího řízení jako součást zadávací dokumentace

předmětných veřejných zakázek.

5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky

se souhlasem obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 sfejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží centrální

zadavatel dva a pověřující zadavatel jedno vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými

zástupci smluvních stran.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města

usnesením
"-- - ---

V Ostravě dne - 7 -06- Z017 Mateřská škola
Ostrava - Poruba

;Dvornl
Pfíiil~f~ová.

'J~:''70
.~ ~t~~ .Ztt*

_ Za pov"ruJ 1~lho",z~lílavafel~f

'>'


